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TARIFICATION
OCTOBRE 2024

1 COMPTE D'ÉPARGNE PARTICULIER AVEC LIVRET HTG USD

MINIMUM D'OUVERTURE HTG 500.00 USD 10.00
MINIMUM A GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS HTG 1,000.00 USD 25.00
TAUX D'INTÉRÊTS VARIABLE VARIABLE
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS BAL MOYEN. MENS. BAL MOYEN. MENS.
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS MENSUELLE MENSUELLE

2 COMPTE D'ÉPARGNE PARTICULIER SANS LIVRET/Capital Pam  HTG USD

MINIMUM D'OUVERTURE HTG 500.00
MINIMUM A GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS HTG 1,000.00
ÉTAT DE COMPTE EN LIGNE GRATUIT
TAUX D'INTÉRÊTS VARIABLE
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS BAL MOYEN. MENS.
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS MENSUELLE
1ERE CARTE DE DEBIT - CAPITAL PAM GRATUIT
RENOUVELLEMENT ANNUEL DE CARTE DE DEBIT (A PARTIR DE LA 2EME ANNEE) HTG 250.00
ACCÈS EN LIGNE GRATUIT

3 COMPTE D'ÉPARGNE AFFAIRE HTG USD

MINIMUM D'OUVERTURE HTG 10,000.00 USD 250.00
MINIMUM A GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS HTG 10,000.00 USD 250.00
TAUX D'INTÉRÊTS VARIABLE VARIABLE
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS BAL MOYEN. MENS. BAL MOYEN. MENS.
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS MENSUELLE MENSUELLE

4 COMPTE D'ÉPARGNE PAYROLL * HTG USD

MINIMUM D'OUVERTURE HTG 100.00 USD 5.00
MINIMUM A GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS HTG 1,250.00 USD 100.00
TAUX D'INTÉRÊTS VARIABLE VARIABLE
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS BAL MOYENNE BAL MOYENNE
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS MENSUELLE MENSUELLE

 * Avec livret ou avec une carte de debit CAPITAL PAM pour les comptes en gourdes

5 COMPTE D'EPARGNE JEUNESSE AVEC LIVRET HTG USD
MINIMUM D'OUVERTURE HTG 1,000.00 USD 25.00
MINIMUM A GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS HTG 10,000.00 USD 100.00
TAUX D'INTÉRÊTS VARIABLE VARIABLE
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS BAL MOYEN. MENS. BAL MOYEN. MENS.
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS MENSUELLE MENSUELLE

6 AUTRES COMMISSIONS  HTG USD
FRAIS DE SERVICE N/A N/A
FRAIS DE GESTION MENSUEL DES COMPTES INACTIFS
- 1 @ 3 ANS D'INACTIVITE …………………………………………………..
- 3  @ 10 ANS  ………………………………………………………………....
-10 ANS ET PLUS [ TRANSFERT A LA BRH] …………………………..

 PAS DE FRAIS
PAS DE FRAIS
HTG 600.00 

 PAS DE FRAIS
PAS DE FRAIS

USD 20.00 

LIVRET D'ÉPARGNE - CE AVEC LIVRET
 - 1ER LIVRET ……………………………………………...
 - PERTE DE LIVRET / LIVRET VOLÉ / LIVRET ABIMÉ, DECHIRÉ………..
 - REMPLACEMENT DE LIVRET (PAGES  TERMINÉES) …………………………

 GRATUIT
HTG   450.00

GRATUIT 

 GRATUIT
USD   10.00

GRATUIT 

7 AUTRES TRANSACTIONS HTG USD
A) CHÈQUES AUTRES BANQUES RETOURNÉS -  VOIR TARIF. PROOF VOIR TARIF. PROOF

B) PROCURATION SUR COMPTE D'ÉPARGNE
     - ANNULATION DE PROCURATION
     - RENOUVELLEMENT DE PROCURATION ANNUELLE

 HTG   1,000.00
HTG   1,000.00
HTG   1,000.00 

USD   20.00
USD   16.00
USD   16.00

C) AJOUT DE SIGNATAIRE SUR COMPTE D'ÉPARGNE AFFAIRE
     - ANNULATION DE SIGNATURE SUR COMPTE D'EPARGNE AFFAIRE

 
HTG   1,000.00
HTG   1,000.00 

USD   20.00
USD   16.00

D) RECHERCHE SUR COMPTE 
< OU = A 1 AN (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE) ……….

PLUS D'UN AN  (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)……
PLUS DE 5 ANS ………………………………………………………….

 HTG    750.00
HTG   1,500.00
HTG   3,500.00 

E) FRAIS DE FERMETURE DE COMPTE AVANT 6 MOIS HTG 130.00 USD 3.00
F) TRANSACTION AUTORISEE SANS LIVRET HTG 10.00 USD 0.25
G) REACTIVATION DE COMPTE APRES 3 ANS HTG 220.00 USD 5.00
H) ATTESTATION BANCAIRE

 - IMMEDIAT HTG 2,000.00 USD 45.00
 - À QUI DE DROIT (RESEAU) HTG 3,000.00 USD 55.00

COMPTES D'ÉPARGNE

(1) AU MONTANT DES COMMISSIONS [autres frais], AJOUTER LES 10% DE TCA

La banque se r éserve le droit de modifier la pr ésente tarification.

Les clients en seront notifiés par voie d'affichage dans ses locaux et sur son site: www.capitalbankhaiti.biz
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TARIFICATION
OCTOBRE 2024

1 COMPTE D'ÉPARGNE CHÈQUE PARTICULIER HTG USD
MINIMUM D'OUVERTURE HTG 4,000.00 USD 250.00
MINIMUM À GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS HTG 4,000.00 USD 250.00
TAUX D'INTÉRÊTS VARIABLE VARIABLE
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS PLUS PETITE BALANCE PLUS PETITE BALANCE
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS TRIMESTRIELLE TRIMESTRIELLE
INTÉRÊTS DEBITEURS SUR DÉCOUVERT OCCASIONNEL (TOD) -  48% 30%
MINIMUM INTÉRÊTS SUR DÉCOUVERT POSTÉ SI LE MONTANT EST INFERIEUR À¹ HTG 440.00 USD 3.30
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE ¹ HTG 495.00 USD 10.90

* Pas de frais de gestion pour les comptes d'épargne chèque de provinces
BALANCE MOYENNE DE FIN DE MOIS POUR ÉVITER DES FRAIS DE SERVICE > HTG 480,000.00 USD 12,000.00
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE INACTIF (1 AN D'INACTIVITÉ) ¹ HTG 495.00 USD 10.90
NOMBRE DE CHÈQUE / MOIS 35 chèques 12 chèques
FRAIS POUR CHÈQUE ADDITTIONEL HTG 100.00 USD 5.00
FRAIS CLEARING BRH / PAR CHÈQUE CAPITAL BANK REÇU DE LA COMPENSATION HTG 1.00 USD 1.00

2 COMPTE D'ÉPARGNE CHÈQUE AFFAIRE HTG USD
MINIMUM D'OUVERTURE HTG 15,000.00 USD 500.00
MINIMUM À GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS HTG 15,000.00 USD 500.00
TAUX D' INTÉRÊTS VARIABLE VARIABLE
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS PLUS PETITE BALANCE PLUS PETITE BALANCE
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS TRIMESTRIELLE TRIMESTRIELLE
INTÉRÊTS DEBITEURS SUR DÉCOUVERT OCCASIONNEL (TOD) -  48% 30%
MINIMUM INTÉRÊTS SUR DÉCOUVERT POSTÉ SI LE MONTANT EST INFERIEUR À¹ HTG 440.00 USD 3.30
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE ¹ HTG 908.00 USD 24.20
       * Pas de frais de gestion pour les comptes d'épargne chèque de provinces
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE INACTIF (1 AN D'INACTIVITÉ) ¹ HTG 908.00 USD 24.20
NOMBRE DE CHÈQUE / MOIS 35 chèques 12 chèques
FRAIS POUR CHÈQUE ADDITIONNEL HTG 100.00 USD 5.00
FRAIS CLEARING BRH / PAR CHÈQUE CAPITAL BANK REÇU DE LA 
COMPENSATION

HTG 1.00 USD 1.00

3 AUTRES COMMISSIONS HTG USD
A) PROCURATION  HTG   1000.00 USD   20.00
     ANNULATION DE PROCURATION  HTG   1,000.00 USD   16.00
     FRAIS DE RENOUVELLEMENT DE PROCURATION ANNUELLE  HTG   1,000.00 USD   16.00
     AJOUT DE SIGNATURE - COMPTE D'ENTREPRISE  HTG 1000.00 USD 20.00
     ANNULATION DE SIGNATURE  - COMPTE D'ENTREPRISE  HTG 1000.00 USD 16.00

B) CHÈQUE CAPITAL BANK

     - ARRÊT DE PAIEMENT HTG 2,000.00 USD 30.00
    - ANNULATION D'ARRÊT DE PAIEMENT HTG 2,000.00 USD 30.00

C) RECHERCHE SUR COMPTE
< OU = À 1 AN (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE) ……….

PLUS D'UN AN  (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)……
PLUS DE 5 ANS ………………………………………………………….

D) ÉTAT DE COMPTE INTÉRIMAIRE HTG 130.00 USD 3.00

E) RÉACTIVATION DE COMPTE APRÈS 3 ANS HTG 220.00 USD 5.00

F) ATTESTATION BANCAIRE 
- IMMEDIAT HTG 2,000.00 USD 45.00

- À QUI DE DROIT (RESEAU) HTG 3,000.00 USD 55.00

G) PERSONNALISTION DE CHÉQUIER
     - 4 CARNETS DE 25 CHEQUES (4 x 25) SOIT 100 CKS HTG 2,800.00 USD 22.50
     - 1 CARNET DE 300 CHEQUES (CARNET COMMERCIAL) HTG 8,000.00 USD 62.50

     - Classeur pour chéquiers commerciaux (Renouvellement) HTG 1,000.00 USD 20.00

COMPTES D'ÉPARGNE CHÈQUE

 

N.B : Les comptes de ch èque des provinces sont exempts de frais de service 

¹ LA TCA DE 10% EST INCLUSE SUR LES FRAIS  DE SERVICE ET LES FRAIS DE DECOUVERT

                           *Ajout de la TCA (10%) et des DTF (0.20Xck)

                            *Ajout de la TCA (10%) et des DTF (0.20Xck)

HTG    750.00
HTG   1,500.00
HTG   3,500.00
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TARIFICATION
OCTOBRE 2024

COMPTES D'ÉPARGNE CHÈQUE

H) CHÈQUE RETOURNÉ - COMPENSATION

a) CHÈQUE CAPITAL BANK RETOURNÉ POUR:

- NSF, FND, EFFET FRAUDULEUX, INTERDIT DE CHÉQUIER, CPTE FERMÉ… HTG 2,000.00 USD 50.00

- AUTRES RAISONS( DATE, CHIFFRE ET LETTRE, ENDOSSEMENT)… HTG 1,500.00 USD 30.00

b) CHÈQUE AUTRE BANQUE REÇU EN DÉPOT

 - TIRÉ SUR LES BANQUES LOCALES…. HTG 1,500.00 USD 30.00

 - TIRÉ SUR LA BRH…. HTG 500.00

I) ACCES EN LIGNE

TRANSACTION EN LIGNE GRATUIT GRATUIT

SPIH EN LIGNE HTG 75.00 USD 2.50

 AU MONTANT DES AUTRES COMMISSIONS, À AJOUTER LES 10% DE LA TCA

La banque se r éserve le droit de modifier la présente tarification.
Les clients en seront notifiés par voie d'affichage dans ses locaux et sur son site: www.capitalbankhaiti.biz
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TARIFICATION  
OCTOBRE 2024 

1 COMPTE COURANT PARTICULIER HTG USD
MINIMUM D'OUVERTURE HTG 5,000.00 USD 500.00
MINIMUM À GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS N/A N/A
TAUX D'INTÉRÊTS N/A N/A
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS N/A N/A
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS N/A N/A
INTÉRÊTS DEBITEURS SUR DÉCOUVERT OCCASIONNEL (TOD) -  48% 30%
MINIMUM INTÉRÊTS SUR DÉCOUVERT POSTÉ SI LE MONTANT EST INFERIEUR À¹ HTG 440.00 USD 3.30
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE ¹ HTG 1,375.00 USD 18.10
BALANCE MOYENNE DE FIN DE MOIS POUR ÉVITER DES FRAIS DE SERVICE HTG 600,000.00 USD 15,000.00
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE INACTIF (1 AN D'INACTIVITÉ) ¹ HTG 1,375.00 USD 18.10
ACCÈS À CAPITAL BANK EN LIGNE GRATUIT GRATUIT 
ÉTAT DE COMPTE MENSUEL GRATUIT GRATUIT 
FRAIS CLEARING BRH / PAR CHÈQUE CAPITAL BANK REÇU DE LA COMPENSATION HTG 1.00 USD 1.00

2 COMPTE COURANT AFFAIRE HTG USD
MINIMUM D'OUVERTURE HTG 25,000.00 USD 1,000.00
MINIMUM À GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTERETS N/A N/A
TAUX D'INTERET N/A N/A
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS N/A N/A
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS N/A N/A
INTÉRÊTS DEBITEURS SUR DÉCOUVERT OCCASIONNEL (TOD) -  48% 30%
MINIMUM INTÉRÊTS SUR DÉCOUVERT POSTÉ SI LE MONTANT EST INFERIEUR À¹ HTG 440.00 USD 3.30
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE ¹ HTG 1,815.00 USD 32.70
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE INACTIF (1 AN D'INACTIVITE) ¹ HTG 1,815.00 USD 32.70
ACCÈS À CAPITAL BANK EN LIGNE GRATUIT GRATUIT 
ÉTAT DE COMPTE MENSUEL GRATUIT GRATUIT 
FRAIS CLEARING BRH / PAR CHÈQUE CAPITAL BANK REÇU DE LA COMPENSATION HTG 1.00 USD 1.00

3 COMPTE COURANT OVERNIGHT HTG USD
MINIMUM D'OUVERTURE HTG 100,000.00 USD 10,000.00
MINIMUM A GARDER SUR LE COMPTE POUR GAGNER DES INTÉRÊTS HTG 100,000.00 USD 10,000.00
MODE DE CALCUL DES INTÉRÊTS BAL MOYENNE BAL MOYENNE
CAPITALISATION DES INTÉRÊTS JOURNALIER JOURNALIER
INTÉRÊTS DEBITEURS SUR DÉCOUVERT OCCASIONNEL (TOD) -  48% 30%
MINIMUM INTÉRÊTS SUR DÉCOUVERT POSTÉ SI LE MONTANT EST INFERIEUR À¹ HTG 440.00 USD 3.30
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE (si minimum à garder respecter) HTG 0.00 USD 0.00
BALANCE MOYENNE DE FIN DE MOIS POUR ÉVITER DES FRAIS DE SERVICE HTG 100,000.00 USD 10,000.00
FRAIS DE GESTION MENSUEL SI LA BALANCE MOYENNE DE FIN DE MOIS EST <  ¹ HTG 1,815.00 USD 32.70
FRAIS DE GESTION MENSUEL DE COMPTE INACTIF (1 AN D'INACTIVITE) ¹ HTG 1,815.00 USD 32.70
ACCÈS À CAPITAL BANK EN LIGNE GRATUIT GRATUIT 
ÉTAT DE COMPTE MENSUEL GRATUIT GRATUIT 
FRAIS DE CLEARING BRH / PAR CHÈQUE CAPITAL BANK REÇU DE LA COMPENSATION HTG 1.00 USD 1.00

COMPTES COURANTS

¹ LA TCA DE 10% EST INCLUSE SUR LES FRAIS  DE SERVICE ET LES FRAIS DE DECOUVERT
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TARIFICATION  
OCTOBRE 2024 

COMPTES COURANTS

4 AUTRES COMMISSIONS HTG USD
A) PROCURATION  HTG   1000.00 USD   20.00

     - ANNULATION DE PROCURATION  HTG   1,000.00 USD   16.00

     - FRAIS DE RENOUVELLEMENT DE PROCURATION ANNUELLE  HTG   1,000.00 USD   16.00
     - AJOUT DE SIGNATURE - COMPTE D'ENTREPRISE
     - ANNULATION DE SIGNATURE  - COMPTE D'ENTREPRISE

 HTG 1000.00
HTG 1000.00 

USD 20.00
USD 16.00

B) CHÈQUE CAPITAL BANK
     - ARRÊT DE PAIEMENT HTG 2,000.00 USD 30.00

    - ANNULATION D'ARRÊT DE PAIEMENT HTG 2,000.00 USD 30.00

C) RECHERCHE SUR COMPTE 
< OU = À 1 AN (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE) ……….

PLUS D'UN AN  (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)……
PLUS DE 5 ANS ………………………………………………………….

D) ÉTAT DE COMPTE INTÉRIMAIRE HTG 0.00 -$                               

E) RÉACTIVATION DE COMPTE APRÈS 3 ANS HTG 220.00 USD 5.00

F) ATTESTATION BANCAIRE 

- IMMÉDIAT HTG 2,000.00 USD 45.00

- À QUI DE DROIT (RÉSEAU) HTG 3,000.00 USD 55.00

G) PERSONNALISATION DE CHÉQUIER

4 CARNETS DE 25 CHÈQUES (4 x 25) SOIT 100 CKS HTG 2,800.00 USD 22.50

1 CARNET DE 300 CHÈQUES (CARNET COMMERCIAL) HTG 8,000.00 USD 62.50
*Ajout de la TCA (10%) et des DTF (0.20 X ch èque)

Classeur pour chéquiers commerciaux (Renouvellement) HTG 1,000.00 USD 20.00

H) CHÈQUE RETOURNÉ  - PROOF

a) CHÈQUE CAPITAL BANK RETOURNÉ POUR: 

- NSF, FND, EFFET FRAUDULEUX, INTERDIT DE CHÉQUIER, COMPTE FERMÉ… HTG 2,000.00 USD 50.00

- AUTRES RAISONS (DATE, CHIFFRES ET LETTRES DIFFÉRENTS, ENDOSSEMENT.) HTG 1,500.00 USD 30.00

b) CHÈQUE AUTRE BANQUE REÇU EN DEPOT ET RETOURNÉ:

- TIRÉ SUR LES BANQUES LOCALES…. HTG 1,500.00 USD 30.00

- TIRÉ SUR LA BRH…. HTG 500.00

I) ACCÈS EN LIGNE

-TRANSACTION EN LIGNE GRATUIT GRATUIT

- SPIH EN LIGNE HTG 75.00 USD 2.50

La banque se r éserve le droit de modifier la présente tarification.
Les clients en seront notifiés par voie d'affichage dans ses locaux et sur son site web: www.capitalbankhaiti.biz

 HTG    750.00
HTG   1,500.00
HTG   3,500.00 

AU MONTANT DES AUTRES COMMISSIONS, AJOUTER LES 10% DE TCA
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TARIFICATION
OCTOBRE 2024

1 CHEQUE DE DIRECTION LOCAL *  HTG  USD 
ACHAT HTG 1,200.00 USD 20.00

ARRET DE PAIEMENT HTG 2,000.00 USD 20.00
ANNULATION D'ARRET DE PAIEMENT HTG 2,000.00 USD 15.00

REMPLACEMENT DE CHEQUE VOIR ACHAT  VOIR ACHAT 

AVEC ACHAT DE DEVISE POUR LA TOTALITE DU MONTANT
RECHERCHE **

< OU = A 1 AN (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE) ….
PLUS D'UN AN  (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)……

 HTG    750.00
HTG   1,500.00 

USD   10.00
USD   15.00

2 CHEQUE SUR L'ETRANGER *
ACHAT * USD 25.00

AVEC ACHAT DE DEVISES POUR LA TOTALITÉ DU MONTANT

REMPLACEMENT DE CHÈQUE

ARRÊT DE PAIEMENT
RECHERCHE **

< OU = A 1 AN (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE) ….
PLUS D'UN AN  (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)……

3 TRANSFERT EXPEDIÉ SUR L'ETRANGER *
AVEC ACHAT DE DEVISE POUR LA TOTALITÉ DU MONTANT
AVEC ACHAT DE DEVISE POUR LA TOTALITÉ DU MONTANT

SANS ACHAT DE DEVISE

RECHERCHE **

< OU = A 1 AN (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)  ….
PLUS D'UN AN  (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)……

4 TRANSFERT REÇU DE L'ÉTRANGER *
À LA RÉCÉPTION / COMMISSION

RECHERCHE **

< OU = A 1 AN (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE) ….
PLUS D'UN AN  (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)……

5 TRANSFERT  (LOCAL) - SPIH *  HTG  USD 
EXPEDIÉ HTG 100.00 USD 3.00

REÇU GRATUIT GRATUIT
EXPEDIÉ EN LIGNE

RECHERCHE 

< OU = A 1 AN (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE) ….
PLUS D'UN AN  (COPIE INCLUSE / PAR DEMANDE)……

 HTG   750.00
HTG   1500.00 

USD   10.00
USD   15.00

DTF DROITS DE TIMBRES FIXES  
DTP DROITS DE TIMBRES PROPORTIONNELS 
TCA TAXE SUR LE CHIFFRE D'AFFAIRE (10%)
FC FRAIS DE CORRESPONDANTS
FNE FRAIS DE NOTIFICATION ELECTRONIQUE
FCE FRAIS DE COURRIER EXPRESS

 0.20 CENTIMES 
2/1000 du montant en USD X TAUX DE REFERENCE DE LA BRH

 SI APPLIQUABLE 
 USD 10.00 

 SI APPLIQUABLE 
 10% DE LA COMMISSION 

   
 * À AJOUTER LA TCA DE 10% + LES FRAIS D'INTERCHANGE USD 1.50 

 0.50 % DU MONTANT [ MINIMUM: USD25.00] MAX [USD 100.00] 

 ** À AJOUTER LA TCA   

* les Transferts re çus apr ès 1h30PM  seront trait és le jour suivant, sauf urgence

*Les transferts re çus avant 1h30PM seront trait és le jour m ême.

La banque se réserve le droit de modifier la présente tarification.
Les clients en seront notifiés par voie d'affichage dans ses locaux et sur son site: www.capitalbankhaiti.biz

CHÈQUES & TRANSFERTS

 ≤ Usd 2,000.00 : frais de USD 10.00  

USD 50.00

VOIR ACHAT

   

USD   10.00
USD   15.00

USD   5.00
USD   10.00

 ** À AJOUTER LA TCA 

* À AJOUTER LES DTP [2/1000] + 10% DE LA TCA 

 * A AJOUTER LA TCA , LES DTF 

 * A AJOUTER LES DTF ET LA TCA AU MONTANT DU CHEQUE 
 LES DTF UNIQUEMENT  

 ** A AJOUTER LA TCA 

USD   10.00
USD   15.00

 
 * A AJOUTER LA DTP [ 2/1000] + LA TCA + LES FRAIS D'INTERCHANGE USD 1.50 

1/4%  du montant [minimum USD 50.00 et Maximum USD 500.00]
 ≥ Usd 2,000.00: pas de frais [DTP uniquement] 
 ≤ Usd 2,000.00 : frais de USD 15.00 + TCA+ DTP

≥ Usd 2,000 : pas de Frais, DTP uniquement à prélever

 ** À AJOUTER LA TCA 
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TARIFICATION
OCTOBRE 2024

HTG USD

HTG 1,750.00 USD 30.00

          0.00  -   50,000.00 : 2,500.00         $   0.00  -  1,000.00 : $ 55.00
 50,001.00 -  100,000.00  : 4,500.00 $ 1,001.00  - 3,000.00 : $100.00
100,001.00 - 200,000.00 : 6,000.00 $ 3,001.00  - 5,000.00 : $150.00

200,001.00 - X : 10,000.00 $ 5,001.00  - X : $300.00

AUTRES SERVICES

SI LE SOLDE EST INFERIEUR A HTG 2,000.00 OU USD 45.00. IL FAUT
PRENDRE 10% DU MONTANT + TCA

VOIR RESEAU

1. FERMETURE DE DAT AVANT ÉCHÉANCE

2. SUCCESSION

3. SERVICE DE PAYROLL
    (MISE SOUS ENVELOPPE , LIVRAISON)

La banque se réserve le droit de modifier la présente tarification.
Les clients en seront notifiés par voie d'affichage dans ses locaux et sur son site: www.capitalbankhaiti.biz

AU MONTANT DES COMMISSIONS, À AJOUTER LES 10% DE LA TCA

VOIR RESEAU

VOIR RESEAU

4. SERVICE DE PAYROLL                                                                     
VIREMENT DE COMPTE A COMPTES

5. TRANSPORT DE FONDS
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